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Slik skal historiske Grand feire 150-årsjubileet 
 

Grand Hotel Oslo by Scandic har vært et landemerke i hovedstaden siden 1874. I jubileumsåret 

2024 skal hotellets rike historie gjenskapes og hylles ved hjelp av kunstig intelligens (KI). 

Grand Hotel har vært en storstue, oppholdssted og hjem for kunstnere, tenkere og skapere i 150 år. 
Ved hjelp av kunstig intelligens skal nå øyeblikk helt tilbake til 1874 gjenskapes til ære for historien. 
Jubileumskampanjen har som mål å gjenskape originale kunstepoker, detaljer og historiske øyeblikk 
som har funnet sted på hotellet. 

- Grand er så mye mer enn et hotell. Det er en viktig del av kulturarven vår, og hotellets historie 
er tett flettet sammen med sentrale begivenheter i Oslo og Norge de siste 150 årene. I det 
kommende året skal vi feire alt hotellet har vært og fortsatt er for mange mennesker, og ved å 
ta i bruk KI ønsker vi å overraske publikum, øke kunnskapen og at enda flere kan oppleve 
disse viktige øyeblikkene, sier hotelldirektør Toril Flåskjer.   

Det var konditor Julius Fritzner som åpnet hotellet i 1874, og i januar vil fokuset være på nettopp 
denne hendelsen. Åpningen kommer til live gjennom en kampanjevideo der KI har brukt datidens 
penselstrøk for å vise frem anledningen. og de har benyttet en KI-generator som skaper såkalt «frame 
by frame»-animasjon.  

Dette innebærer at den skaper mange bilder med små nyanser som til slutt settes sammen til en film. 
For å få frem datidens særpreg, har KI-generatoren blitt fylt med informasjon og særtrekk fra de ulike 
kunstepokene som har dominert gjennom Grand Hotels historie, i tillegg til farger, penselstrøk og 
andre detaljer som kjennetegner tiden.  

Etter åpningen for 150 år siden etablerte hotellet seg raskt som et møtested for kunstnere og 
intellektuelle, og på Grand Café møttes kulturelle og litterære storheter som Henrik Ibsen, Edvard 
Munch, Christian Krohg, Oda Krohg og resten av Christiania-bohemen.  

- Å eie Grand Hotel er et stort privilegium, så det er klart at vi må feire hotellets 150 år lange og 
fascinerende historie med et jubileum utenom det vanlige, sier eier og administrerende 
direktør i Eiendomsspar, Christian Ringnes.   

Speilen og Rococosalen var og er blant Oslos mest kjente festlokaler, og Grand Hotel har opp 
gjennom historien vært vertskap for en lang rekke store begivenheter. Grand Hotel er kjent for å huse 
vinnerne av Nobels fredspris, og har hatt besøk av historiske profiler som Nelson Mandela, Barack 
Obama, Aung San Suu Kyi, Al Gore og Dalai Lama, for å nevne noen.  

Grand Hotel Oslo by Scandic huser kunstverk fra ulike epoker, og som gjest på hotellet kan man 
betrakte verkene til kunstnere som Tracey Emin, Andy Warhol, Per Krohg og vår egen Dronning 
Sonja.  

150-årsmarkeringen sparkes i gang i januar, og vil fortsette med uforminsket styrke måned for måned 
gjennom hele 2024. Dørene åpnes på vidt gap for Oslos befolkning, og det vil være mulig å ta del i 
utstillinger, banketter, temakvelder og andre spennende arrangementer i tiden fremover.  

- Grand Hotel er unikt hotell nasjonalt så vel som internasjonalt, og gjennom året skal vi løfte 
frem historien, menneskene og den kulturelle betydningen av denne institusjonen gjennom 
nyskapende kampanjer og inspirerende arrangementer, sier direktør for marked, merkevare 
og kommunikasjon i Scandic Norge, Tine Birkeland Westby. 

For mer informasjon, vennligst kontakt: 

Toril Flåskjer, Direktør Grand Hotel Oslo by Scandic 

Email: toril.flaskjer@grand.no 
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Lars Anders Bolsø Vestad, PR & Communications Manager, Scandic Hotels Norge 

Email: lars.vestad@scandichotels.com 

Telefon: +47 990 238 15 
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